CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES . EXTRATO OE CONTRATO . DISPENSA DE
20?4.01.22.1t2024

EXTRATO DE CONTRATO
pRocEsso ADMtN|STRAT|VO No 0000í.20231226t0001-00 - coNTRATo No 202402090003 - oRIGEM:
Dispensa N. 2024.01.22.1-DE- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA- CONTRATADA:
TANIA MARIA TAVARES LEITE. OBJETO: AOUISIÇÃO DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENT|CIOS,
MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS
NECESSTDADES DA CÂMARA MUN|C|PAL DE AURORA-CE. VALOR TOTAL: R$ 32.194,00 (trinta e dois
mil, cento e noventa e quatro reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 .0101 .01 .03'l .0001 .2.00'l -
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo, R$ 10.824,00 no elemento de despesa 33903022:
Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos de Higienização, R$ 3.í74,00 no elemento de
despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 18.196,00 no elemento de
despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de Alimentação. VIGÊNCIA: de '11 meses - DATA DA
ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2024.

Assinado eletsonicamênte poc Maícone Tavares dê Luna - CPF: -sl1353-- em 09/oazu2o24 í7:59:30- j:"ffij;|rt## ffi

PREFEITURA ÍTIUNICIPAL DE AURORA,ICE I EXECUTIVO I DÁRlo OF|CIAL - ÚtaERO: 53! ?024 - O9rOZ2o24

âDOM www.aurora.ce.gov.br 6t21